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Sihtasutuse Vaba Lava 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Vaba Lava

Vaba Lava on 2010. aasta mais asutatud sihtasutus, mille eesmargiks on pakkuda
vaiketeatritele ja vabatruppidele soodsaid arengutingimusi nii teatrihoone(te) kui
erinevate tugiteenuste naol.

Asutajaliikmed

Vaba Lava asutajaliikmed on MTU R.A.A.A.M, MTU Teine Tants, SA Eesti rahvapirandi ja
kirjavara esitamise selts LOOMINE, MTU Kell Kiimme, MTU Loominguline Uhendus Oma
Lava, SA Eesti Teatri Festival, MTU PolygonTeater, MTU Genialistide Klubi ja MTU
Rhizome.

Juhtkond

Vaba Lava noukogu liikmed on Allan Kaldoja, Ivar P6llu, Roman Baskin, Aarne Magi ja
Asko Talu.

Vaba Lava juhatuse liikmed on Mart Meos ja Kristiina Reidolv.
Tegevused 2014. aastal

2014. aasta eesmark oli avada Tallinnas Telliskivi loomelinnakus Vaba Lava teatrimaja.
Teatrihoone omanik on Telliskivi Maja 0U, kes investeeris hoone ehitusse, Vaba Lava on
pikaaegse rentniku rollis, mille rendimakseid katab osaliselt Kultuuriministeerium.

2014. aasta jaanuarist augustini toimus teatrimaja ehitus (Messiehitus OU),
teatritehnika ja -moo6bli soetamine ning organisatoorsed ettevalmistust6od. 1. augustist
2014 vottis Vaba Lava to6le haldusjuhi, korraldusjuhi, tehnikajuhi ja valissuhete juhi
ning ostis sisse turundusteenuse. Vaba Lava avamisaasta kuraatorid olid rahvusvaheline
teatriekspert Oleg Lojevski ning teatriteadlane ja -kriitik Madis Kolk.

Teatrihoone anti Vabale Lavale rendiks alates 18. august 2014. Vaba Lava teatrimaja
avamine toimus 19. septembril 2014 - avamisnddalavahetusel olid 2
kuraatoriprogrammi esietendust (,Alustame algusest”, Mikiveri tagi“), GITISe tudengite
kiilalisetendus ,Ohtud kiilas Dikanka ldhistel“, vestlusring (Dima Kréomov ja GITISe
tudengid), kontsertid (koostoés TMWga saksa band Ballet School, folk ja elektro,
koostd0s Jazzkaarega Ingrid Lukas ja Tuomo, Mikiveri paeval Elephants from Neptune),
Dima Kromovi mediateek ja Peeter Sauteri nditemangu ettelugemine.

Vaba Lava avamishooaja kuraatoriprogrammi ideekonkursile laekus 65 taotlust, neist 16
valismaalt - Venemaalt, Saksamaalt, Prantsusmaalt, USAst, Taanist jne. Loevski ja Kolk



valisid avamishooaja kuraatoriprogrammi valja 11 lavastust, nende hulgas nii kodu- kui
valismaiseid produktsioone.

Vaba Lava kuraatoriprogrammi raames esietendusid 2014. aasta stigisel jargmised
lavastused: 19.09 ,Alustame algusest” (lav. A. Giurgea/produtsent R.A.A.A.M), 21.09
,2Mikiveri tagi“ (lav. . Pollu/produtsent Tartu Uus Teater), 6.11 ,..and Blue“ (lav. T.
Ollesk ja R. Nommik/produtsent Fine5), 21.11 , Liha luudel” (lav. K. Moppel/produtsent
Tartu Uus Teater), 7.12 ,Kohtume laeval tapselt kell kaheksa“ (lav. M.
Prangel/produtsent OU Ideetrust). Kuraatoriprogrammi lavastuste viljatoomist toetas
EV Kultuurkapital. Fine5 lavastus ,and Blue“ sai Eesti Teatriliidult 2014. aasta
tantsulavastuse laureaadi preemia.

Noorte eksperimentaallaval esietendus 25.10 ,Ule vee“ (lav. H. Rekkor), mis nomineeriti
Salme Reegi preemiale.

Vaba Lava mangukavasse Kkuulusid 2014. aastal peale Kkuraatoriprogrammi
uuslavastuste vaike- ja projektiteatrite kiilalisetendused ning rahvusvaheliste truppide
gastrollid, kontserdid, moeshow’d, festivalid, konverentsid, seminarid, naditused, iraani
kultuurinadal, galad etc. Vabas Lavas toimus programm 7 pdeva nadalas.

2014. aastal oli Vaba Lava kiilastuste arv 14 075.

Vaba Lava suursponsor oli Starman, mis pakkus tuge organisatsiooni iilesehitamiseks,
tehnilisteks arenguteks ning tele- ja teatrialaseks koostdoks.

Vaba Lava pidas labiradkimisi erinevate partneritega avalikust ja erasektorist
teatrikeskuse loomiseks Narva, valmis Narva teatrikeskuse eeleskKiis.

Olulisemad eesmairgid ja tegevused 2015. aastaks:

1. Vaba Lava teatrikeskuse aastaringse kultuuriprogrammi pakkumine avalikkusele.

2. Vaba Lava valisprojektide ettevalmistamine ja labiviimine.

3. Narva teatrikeskuse driplaani valjato6tamine ning ettevalmistustood
teatrikeskuse rajamiseks.

4. Vaba Lava finantseerimisaluste kindlustamine.

Peamised finantssuhtarvud

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 2014 2013
Tulu-kulu suhe = kokku tulud / kokku kulud 1,04 4,30

Netovara mair = netovara/varad kokku * 100 77,26 100,00

Liihiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kiibevara/liihiajalised kohustused 2,84 25,09




Sihtasutus Vaba Lava

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

65 694
53 268
118 962

40 500
39 440
79 940
198 902

33909
8 000
41 909

3322
3322
45231

137 935

15736
153671
198 902

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

101 018 2
38 3
101 056

40 500 3
406 5
40 906
141 962

4027 6

4027

4027

-1981
139 916
137 935
141 962



Sihtasutus Vaba Lava 2014. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 262 200 181 590 8
Tulu ettevétlusest 123 947 0
Muud tulud 404 769 10
Kokku tulud 386 551 182 359
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -307 719 -19 409 11
T66joukulud -59 376 -22 780 12
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -3 826 -256
Kokku kulud -370 921 -42 445
Pdhitegevuse tulem 15 630 139 914
Muud finantstulud ja -kulud 106 2
Aruandeaasta tulem 15736 139 916



Sihtasutus Vaba Lava

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud laekumised finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2014

15630

3826
3826
-53 230

41 204

7 430

-42 860

-42 860

106
106

-35 324
101 018
-35 324
65 694

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

139 914

-1 500

136 467

-40 500

-40 500

0

0

95 967
5051
95 967
101 018



Sihtasutus Vaba Lava

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2012

Korrigeeritud saldo
31.12.2012

Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

-1981

-1981

139916
137 935
15736

153671

Kokku netovara

2014. a. majandusaasta aruanne

-1981

-1981

139 916
137 935
15736

153671



Sihtasutus Vaba Lava 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

SA Vaba Lava raamatupidamise aastaaruanne (periood 01.01.2014 - 31.12.2014) on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida tédiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jaaki.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil.

Néuded ja ettemaksed

No6udeid ja ettemakseid kajastatakse bilansis ndudediguse tekkimise momendil ning hinnatakse lahtuvalt téenéoliselt laekuvatest summadest.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pdhivara on vara, mida kasutatakse majandustegevuses pikemat aega, Uldjuhul rohkem kui aasta ja mille soetusmaksumus thiku
kohta on suurem kui 640 eurot. Materiaalne pdhivara vmetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb
ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest (k.a. tollimaks ja muud mittetagastuvad maksud). Otseselt soetamisega seotuks
loetakse kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja paigaldamise asukohta: projekteerimise tasud, transpordikulud,
installeerimise kulud, testimise kulud, soetamisega seotud teenustasud (nait. notari-tasud, riigil8ivud), jne.

lga materiaalse p&hivara objekti kohta peetakse individuaalset arvestust.

Materiaalse pdhivara objektidelt arvutatakse amortisatsiooni (kulumit) lineaarsel meetodil.

Vahevaartuslikud objektid kantakse kuludesse ostmisel.

Pd&hivara kulumi normid aastat:

Infotehnoloogilised vahendid (arvutid jne) - 30-35%

Muu pdhivara 20 - 30%.

Pdhivara arvelev6tmise alampiir 640 eurot

Finantskohustused

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuup&evast.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arveldusel lahtutakse jargmisetest pdhimotetst:

a) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel;
b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused,
mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mdeldud;

Annetust v8i toetust, mis on kill méeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud tihegi konkreetse
projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Sellised annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine
on praktiliselt kindel.

Tulud

Etenduste, kontsertide ja muude Urituste tulud kajastatakse Urituste toimumise hetkel vdi mdistliku aja jooksul peale Urituste toimumist.

Seotud osapooled

Seotud osapooled sihtasutuse mdistes on:
« sihtasutuse juhatuse ja ndukogu liikmed;



Sihtasutus Vaba Lava

2014. a. majandusaasta aruanne

« lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad

ettevotted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Arvelduskonto pangas

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2014

Noduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste
perioodide kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2013

Muud nduded
Ettemaksed

Tulevaste
perioodide kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

20 353

20 353

16 109

57 306

16 806

40 500

93 768

40 500
38

38

40 538

31.12.2014 31.12.2013
401 3

65 293 101 015

65 694 101 018

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

20 353

20 353

16 109

16 806

16 806

53 268

1 - 5 aasta jooksul

40 500

40 500

40 500

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

38

38

38

1 -5 aasta jooksul

40 500

40 500

10

Lisa
nr

Lisa
nr



Sihtasutus Vaba Lava

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevdtte tulumaks
Kéaibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Too6tuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

769
-107
662

-256

769
-363
406

1264

-358

2033
-721
1312

31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg
3052
1367
2 566
185
228
13 057
16 109 4 346
Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pbhivara
769
-107
662
-256
769
-363
406
1264 41 596
-358 -3468
2033 41 596
-721 -3468
1312 38 128

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013

Maksuvélg

608
1077
46

68

1799

Kokku

769
-107
662

-256

769
-363
406

42 860

-3 826

43 629
-4.189
39 440

11



Sihtasutus Vaba Lava

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Muud viitvolad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud
Saadud tagatistasud

Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2013

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Tootasude kohustus
Puhkusetasude kohustus
Vélad aruandvatele isikutele

Kokku vélad to6votjatele

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Eesti Kultuurkapital

Kokku annetused ja toetused

17 075
9744
4 346
1826
1826
918
918
3322

37231

42
2186
1799
4027

2014. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

17 075
9744
4 346
1826
1826

918
918

33 909

1 - 5 aasta jooksul

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

31.12.2014
5402
3470

872
9744

2014
201 000
61 200
262 200

42
2186
1799
4027

31.12.2013
805

1381

0

2186

2013
181 590
0

181 590

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks saadud Kultuuriministeeriumilt summas 201 000 eur.

1 -5 aasta jooksul

3322
3322

Lisa nr

Lisa nr

12



Sihtasutus Vaba Lava

Lisa 9 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2014 2013
Etenduste piletitulud 8977 0
Ruumide lihiajaline ja pikeajaline rent 113 907 0
Kommunaalkulude katteks saadud tulud 1063 0
Kokku tulu ettevdtlusest 123 947 0
Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)
2014 2013
Trahvid, viivised ja hivitised 404 769
Kokku muud tulud 404 769
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2014 2013
Ulr ja rent 70 355 0
Energia 12 066 0
Elektrienergia 5469 0
Soojusenergia 6 597 0
Mitmesugused burookulud 10 895 653
Lahetuskulud 1301 0
Arendustegevuse kulu 0 18 756
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 2990 0
Muud hoonete, ruumide kulud 44 902 0
Inventari soetamise kulud 69 224 0
Etendustgevuse kulud 95 986 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud 307 719 19 409

2014. a. majandusaasta aruanne

13



Sihtasutus Vaba Lava

Lisa 12 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Muud

Kokku t86jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna téistodajale

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes

Tegev- ja kérgema
juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust
omanike léhedased
pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise mdju
all olevad ettevdtjad

2014 Ostud

Tegev- ja kdrgema
juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust
omanike lahedased
pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise mdju
all olevad ettevotjad

31.12.2014

Néuded

9104

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Isikliku s6iduauto kasutamise kompensatsioon

2014 2013

44 409 17 000

14 295 5780

672 0

59 376 22780

0 22780

5 1

31.12.2014 31.12.2013

5 5

9 9
3045
Muiigid

4803

2014 2013

22 644 0

384 0

2014. a. majandusaasta aruanne

14
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SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Vaba Lava nGukogule

Oleme Ule vaadanud Sihtasutus Vaba Lava raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2014, nimetatud kuupé&eval
I6ppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise
aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspdhimdtete kokkuvétet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise
aastaaruanne on esitatud lehekilgedel 5 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse Giglaselt kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis
on vaba olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaérkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nduab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande iilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tahendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vdhem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seetdttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades diglaselt Sihtasutus Vaba Lava finantsseisundit seisuga 31.12.2014 ning sellel kuup&eval I6ppenud majandusaasta
finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/
Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

OU AMC Audit

Audiitorettevdtja tegevusloa number 34
Roseni 13

Tallinn

18.06.2015



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Vaba Lava (registrikood: 90003858) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE KIISK Vandeaudiitor 18.06.2015



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine 90011

Sidevahendid

Liik

Faks
Mobiiltelefon
E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu

+372 6462818
+372 5525258
reidolf@gmail.com

mart.meos@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



